
i|||Ŕ||i||Ĺ||||||||||||||||||||||||||||||l|||||
."I"-()887(),r'2(jl')

5

SMLOUVA O DÍLO
a o postoupení užívacích práv

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 OČ) Praha 4, IČ: 604 98 021,

t
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel")

a

WOLTERS KLUWER ČR, a.s.
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 9659,

se sídlem U nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3,
IČ: 630 77 639, DIČ:CZ63077639, č

(dále jen nZhOtOuiteľ)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo a o postoupení užívacích práv

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčÔ ,,prodloužení licencí právního programu ASPI a zřízení PRIV
ASPI, které umožňuje propojení s interními akty řízení MV" na dobu 24 měsíců
(dále jen ,,dílo").

2. Specifikace díla, vYstupy:
a) licence pro síťové PC (stolní) - 20 ks
b) singl licence pro služební notebooky - 3 ks

3. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnční vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č.
j.: UT-O6326 /2019 (NOO6/19/VOOOO5674).

ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 14 kalendářních dnů od účinnosti této
smlouvy, na dobu 24 měsíců.

2. Místem plnění díla je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za dílo zhotovené podle této smlouvy byla dohodnuta na základě nabídky
zhotovitele ze dne 11.3.2019 jako cena nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené s provedením díla a činí 404.598,-KČ bez DPH, včetně DPH
489.564,-KČ při sazbě 21%
(slovymynstaosmdesátdevěttisicpětsetšedesátčtyn_korun_českých).



' r
\

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí
objednatelem, která bude odsouhlasena odpovědným zaměstnancem objednatele.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dni ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Ministerstua unitra, P.O.BOX 110,
143 00 Praha 4.

4. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 2. a 3. nebo v niž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručeni opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 2 l dnů.

5. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péči, v jakosti a v rozsahu
odpovidajicim požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normarni a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předáni a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
zápis, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně
zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech
a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru zápisu objednatel
vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá
převzít. Zápis podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a
lhůtách, v zápisu uvedených, považují za dohodnutC, pokud některá ze smluvních
stran v zápisu neuvede, že s určitými body nesouhlasí.

2. Schválením předávacího zápisu začíná zkušební provoz, který bude trvat 30
pracovních dni. Zkušební provoz bude prodloužen o každý den, kdy nebude systém plně
funkční.

3. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zamčstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: Mgr. P. Veselík, t :

a na straně zhotovitele: p ,
e

4. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem a informovat ho o všech
skutečnostech mající vliv na plněni této smlouvy včetně nákupu (dokoupení)
technických prostředků nutných pro provoz.

ČI. VI.
Záruka za jakost, vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými normami v době
předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni objednateli.
3. Vadou díla se rozumí odchylka v jakosti, rozsahu a parametrech díla stanovených

touto smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce zhotovitele.

4. Právo objednatele z vadného plnění:
a. na odstranění vady,
b. na přiměřenou slevu z ceny díla, nebo
c. na odstoupeni od smlouvy.



_""Y r
0

5. Ode dne uvedeného v protokolu/zápisu o předání a převzetí díla počíná běžet
záruční doba na dílo v délce 24 měsíců.

6. V případě výskytu vady v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel
povinnost bezplatně vady odstranit.

7. Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakým způsobem se vada projevuje.

8. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 3 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

9. Zhotovitel se dále zavazuje, že na základě této smlouvy poskytne objednateli
bezplatně školení pro cca 20 pracovníků objednatele v délce 2 x 3hodiny.

10.Neni-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanoveni práv a povinnosti z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH, za
každý den prodlení až do řádného dokončeni a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 3OO,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 8).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel faktum včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvahtativni požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje pisernným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení oznámeni druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí OZ.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy.



" r
N
\

4. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede (objednatel) - Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra.

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne /.S. /2019

'"°'1'"- -'-' "!7""'······ "ä

Mgr. et r. pqÝel Bá¢ík
" , itel SUŽ\ MV ""'\ "'

,objednata

V Praze dní /..)á /2019

W°lt"':h=i"R "·"·

W

4



%. "

,i"ť/j 'ĺ
Cenová nabídka_CN- 11032019_ Wolters Kluwer ČR, a.s. pro Správu up chlických

Prodloužení licenci aSPl pro SUŽ MV

Předmětem této nabídky je poskytnuti užÍvacjch práv a rozšÍření knihovny odborných publikacía licencísystému ASPI
na 24 měsíců pro veškeré licence SUŽ MV.

Cenová nabídka na garanci automatického doplňováni nových titulů licenci:
Kalkulace

Od dubna 2019 do května 2020 představuje nárůst předplatného 18 % a činí: 29.801, - KČ,
Předplatné pro rok 2020 165.563+29.801 195.364,- KČ

Od dubna roku 2020 do května 2021 představuje nárůst předplatného 18 % a Činí: 35.165,- KČ
Předplatné pro rok 2021 195.364+35.165 230.529,- KČ

Celkem předplatné na 24 měsíců:
Sleva 5%
Celkové předplatné

425.893,- KČ
21.295,- Kč

404.598,- KČ

DPH 21% 84.966,- Kč

Celkové předplatné na 24 měsíců s DPH činí: 489.564,- KČ

Součásti této nabídky je zdarma zřízeni PRlV ASPI pro SUŽ MV - propojeni s interními akty řízení MV

Benefity:

automatické doplňováni titulů, r. 2019 - 2021: tím garantujeme postupné doplňování všech titulů
z produkce vydavatelství Wolters Kluwer ČR a.s. do obsah u služby ASPI až do konce roku 2018. Tato gara nce
zahrnuje tituly typu komentář, vzory, monografie, merita a Časopisy. Garance se nevztahuje na tituly
vydávané ve spolupráci s partnery, produkci a aplikace třetích stran.

- jistota, že máte k dispozici po celou dobu vše potřebné - přístup ke všem informačním zdrojům z produkce
WK typu komentá ře, vzory, periodika, monografie a merita, vybraná judikatura

- Absence potřeby neustálého sledová ní nových titulů, jednání o doplnění

Technologické řešení:
- Architektura Klient/Server s instalací na serverech uživatele, pravidelná aktualizace dat pomoci

online aktualizací.


